
ZARZADZENIE     NR 71 
WÓJTA  GMINY  POT ĘGOWO 

z dnia 27 sierpnia  2007 roku 
 

 
w sprawie powierzenia Zakładowi Usług Publicznych ZB w Potęgowie 
realizacji inwestycji gminnej. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  Nr 142, poz. 1151 z 2001r. z 
późn. zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierzyć Zakładowi Usług Publicznych ZB w Potęgowie – w ramach jego 
statutowych obowiązków realizację inwestycji  gminnej pn:: 
 

1. „ Modernizacja drogi gruntowej  transportu rolnicze go   
     Nieckowo – Skórkowo Stare”  

 
Termin wykonania 30 październik 2007 r. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Publicznych 
w Potęgowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
 
 
 
 
 


